1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2017 № 851
р.п. Шимск

	О предоставлении гражданам жилых помещений в соответствии с региональной адресной программой «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 с учетом необходимости развития малоэтажного строительства»

В соответствии со статьей 57, частью 2 статьи 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2013 - 2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного строительства», утвержденной постановлением Администрации Новгородской области от 30.04.2013 года № 282, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить жилое помещение:

1.1. Петрову Алексею Николаевичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Коммунальная, д. 15, кв. 7, однокомнатную квартиру № 16, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д.18, общей площадью 30,4 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Петровым Алексеем Николаевичем состав семьи - 2 человека, в том числе сын - Петров Александр Алексеевич, договор социального найма   на квартиру № 16, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д.18;

1.2. Ефремову Владимиру Станиславовичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Коммунальная, д. 15, однокомнатную квартиру № 26, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 29,9 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Ефремовым Владимиром Станиславовичем, состав семьи - 1 человек, договор социального найма на квартиру № 26, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18;

1.3 . Сидорову Леониду Николаевичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Коммунальная, д. 17, кв. 4, трехкомнатную квартиру № 29, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 66,2 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить  с Сидоровым Леонидом Николаевичем, состав семьи - 3 человека, в том числе дочь-Сидорова Валерия Леонидовна, пасынок - Степанов Александр Александрович, договор социального найма на квартиру №29, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18.

1.4. Царициной Нине Владимировне, зарегистрированной по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Коммунальная, д. 17, кв. 5, однокомнатную квартиру № 6, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 30,0 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Царициной Ниной Владимировной, состав семьи - 4 человека, в том числе дочь - Царицина Галина Николаевна, дочь - Докукина Диана Дмитриевна, дочь - Царицина Алена Николаевна, договор социального найма на квартиру №6, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18.

1.5.Шуба Василию Александровичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Коммунальная, д.17, кв. 7, трехкомнатную квартиру № 9, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 65,6 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Шуба Василием Александровичем, состав семьи - 4 человека, в том числе сестра - Маматова Мария Александровна, дочь – Шуба Дарья Васильевна, дочь - Шуба Ольга Васильевна договор социального найма на квартиру № 9, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18;

1.6. Циплиенко Александру Александровичу, зарегистрированному  по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 2, кв. 2, однокомнатную квартиру № 7, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 28,9 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Циплиенко Александром Александровичем, состав семьи -2 человека, в том числе сын - Циплиенко Андрей Александрович, договор социального найма на квартиру № 7, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск,
ул. Шелонская, д. 18;

1.7. Алтунян Анатолию Грачиковичу, зарегистрированному о адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 2, кв. 5, двухкомнатную  квартиру № 12, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 42,0 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить  с Алтунян Анатолием Грачиковичем, состав семьи - 2 человека, в том числе мать - Алтунян Надежда Рубеновна договор социального найма на квартиру № 12, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д.18;

1.8. Горевой Ольге Алексеевне, зарегистрированной по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 2, кв. 7, однокомнатную квартиру № 28, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 27,5 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Горевой Ольгой Алексеевной, состав семьи - 3 человека, в том числе дочь - Мисочкина Анастасия Владимировна, сын - Мисочкин Максим Владимирович договор социального найма на квартиру № 27, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18;

1.9. Коверник Надежде Александровне, зарегистрированной по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 2,
кв. 2, двухкомнатную квартиру № 4, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 36,8 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Коверник Надеждой Александровной, состав семьи - 2 человека, в том числе дочь - Коверник Варвара Петровна договор социального найма на квартиру № 4, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская,
д. 18.

1.10. Ивановой Демфире Петровне, зарегистрированной по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Советская, д. 16 кв. 1,  двухкомнатную квартиру № 14, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 36,7 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Ивановой Демфирой Петровной, состав семьи - 4 человека, в том числе сын – Юдин Николай Алексеевич, сын - Юдин Николай Русланович, сын Юдин Альберт Александрович договор социального найма на квартиру № 14, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18.

1.11. Аасу Юрию Эйновичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Советская д.16, кв.4, двухкомнатную квартиру № 10, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 35,8 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Аасом Юрием Эйновичем, состав семьи - 1 человек, договор социального найма на квартиру № 10,  расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18.

1.12.Назаровой Светлане Николаевне, зарегистрированной по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Советская, д. 16 кв. 5, двухкомнатную квартиру № 30, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 35,9 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Назаровой Светланой Николаевной, состав семьи - 3 человека, в том числе сын - Назаров Иван Олегович, дочь - Кустова Виктория Викторовна, договор социального найма на квартиру № 30, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18.

1.13. Ушановой Галине Федоровне, зарегистрированной по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Советская, д. 16, кв. 6, однокомнатную квартиру № 11, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д.18, общей площадью 17,6 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить  с Ушановой Галиной Федоровной , состав семьи - 4 человека, в том числе дочь – Ефремова Татьяна Сергеевна, дочь - Ушанова Светлана Сергеевна, внук - Ефремов Никита Константинович, договор социального найма на квартиру № 11,  расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская,
д. 18.

1.14. Мельникову Александру Леонидовичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 2,
кв. 1, однокомнатную квартиру № 27, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18, общей площадью 29,0 кв. м.

Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района заключить с Мельниковым Александром Леонидовичем, состав семьи - 1 человек, договор социального найма на квартиру № 27, расположенную по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Шелонская, д. 18.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                                                                     В.А. Ковалев